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平面布局图

GENERAL NOTE

地址：广州市增城区新塘镇环

           保三路4号环路120号中

           链创谷210

电话：13798776558

备注：此设计图则之版权归广

州博锐展览服务有限公司所有，

非得设计师之书面批准不得随

意将任何部分翻印。切勿以此

比例度量此图，一切依图数字

所示为准则，如有发现有任何

矛盾处，应立即通知设计师，

必须经有关部门审批后方可施

工，否则造成不量及一切后果

均与设计无关。

施工单位:

威福信机械

广州博锐展览服务有限公司
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制作数量：3套



GENERAL NOTE

地址：广州市增城区新塘镇环

           保三路4号环路120号中

           链创谷210

电话：13798776558

备注：此设计图则之版权归广

州博锐展览服务有限公司所有，

非得设计师之书面批准不得随

意将任何部分翻印。切勿以此

比例度量此图，一切依图数字

所示为准则，如有发现有任何

矛盾处，应立即通知设计师，

必须经有关部门审批后方可施

工，否则造成不量及一切后果

均与设计无关。

施工单位:

威福信机械

广州博锐展览服务有限公司

接待台

2000

1
8
0
0

5
0
0

1300

50

700

2000mm

100

100

8
0
0

1
0
0
0

50900 1050

R:100mm

R：100mm

R:150mm

R:150mm

100

100

8
0
0

50 1750

1800mm

100

8
0
0

左侧立面图

右侧立面图

R：100mm

木结构白色贴纸 木结构蓝色是贴纸

即时贴

R:100mm

250

6
5
0

空 空

注：背面装门上锁示意图



GENERAL NOTE

地址：广州市增城区新塘镇环

           保三路4号环路120号中

           链创谷210

电话：13798776558

备注：此设计图则之版权归广

州博锐展览服务有限公司所有，

非得设计师之书面批准不得随

意将任何部分翻印。切勿以此

比例度量此图，一切依图数字

所示为准则，如有发现有任何

矛盾处，应立即通知设计师，

必须经有关部门审批后方可施

工，否则造成不量及一切后果

均与设计无关。

施工单位:

威福信机械

广州博锐展览服务有限公司

接待台
大炮射灯



GENERAL NOTE

地址：广州市增城区新塘镇环

           保三路4号环路120号中

           链创谷210

电话：13798776558

备注：此设计图则之版权归广

州博锐展览服务有限公司所有，

非得设计师之书面批准不得随

意将任何部分翻印。切勿以此

比例度量此图，一切依图数字

所示为准则，如有发现有任何

矛盾处，应立即通知设计师，

必须经有关部门审批后方可施

工，否则造成不量及一切后果

均与设计无关。

施工单位:

威福信机械

广州博锐展览服务有限公司

材料图

桁架拉喷绘布

木结构贴背胶

铁架拉喷绘布

烟灰色地毯

木结构贴纸



GENERAL NOTE

地址：广州市增城区新塘镇环

           保三路4号环路120号中

           链创谷210

电话：13798776558

备注：此设计图则之版权归广

州博锐展览服务有限公司所有，

非得设计师之书面批准不得随

意将任何部分翻印。切勿以此

比例度量此图，一切依图数字

所示为准则，如有发现有任何

矛盾处，应立即通知设计师，

必须经有关部门审批后方可施

工，否则造成不量及一切后果

均与设计无关。

施工单位:

威福信机械

广州博锐展览服务有限公司

效果图



GENERAL NOTE

地址：广州市增城区新塘镇环

           保三路4号环路120号中

           链创谷210

电话：13798776558

备注：此设计图则之版权归广

州博锐展览服务有限公司所有，

非得设计师之书面批准不得随

意将任何部分翻印。切勿以此

比例度量此图，一切依图数字

所示为准则，如有发现有任何

矛盾处，应立即通知设计师，

必须经有关部门审批后方可施

工，否则造成不量及一切后果

均与设计无关。

施工单位:

威福信机械

广州博锐展览服务有限公司

效果图



GENERAL NOTE

地址：广州市增城区新塘镇环

           保三路4号环路120号中

           链创谷210

电话：13798776558

备注：此设计图则之版权归广

州博锐展览服务有限公司所有，

非得设计师之书面批准不得随

意将任何部分翻印。切勿以此

比例度量此图，一切依图数字

所示为准则，如有发现有任何

矛盾处，应立即通知设计师，

必须经有关部门审批后方可施

工，否则造成不量及一切后果

均与设计无关。

施工单位:

威福信机械

广州博锐展览服务有限公司

威福信机械展会物料清单

1、地面铺烟灰色地毯

2、洽谈桌椅4套，吧椅2套
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